地方金融领域网络舆情及风险信息监测分析服务成交结果公告 (招标编号: SG-CG-241135F)

一、中海人信息:

001]地方金融领域网络舆情及风险信息监测分析服务:

: 南京莱斯网信技术研究院有限公司 中标价格: 27.5 万元

一、项目编号: SG-CG-241135F

二、项目名称: 地方金融领域网络舆情及风险信息监测分析服务

三、成交信息

供应商名称:南京莱斯网信技术研究院有限公司

供应商地址:南京市秦淮区苜蓿园东街1号

成交供应商的评审得分: 93.04分(平均分)

成交金额:人民币贰拾柒万伍仟元整(¥275,000元)

四、主要标的信息

名称: 地方金融领域网络舆情及风险信息监测分析服务

服务范围: 为江苏省委金融办(省地方金融管理局)提供涉金融领域网络舆情监测服务、金融风险网络信息监测服务、人工分析支持服务、跨系统数据交换处理及推送服务。

服务要求: 详见磋商文件。

服务时间: 详见磋商文件。

服务标准: 详见磋商文件。

五、评审专家名单:

杨静、陈波、刘霁瑶(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额:

1. 收费标准:代理服务费参按照《招标代理服务费管理暂行办法》(国家发展计划委员会计价格(2002)1980号),并根据磋商文件的中的收费标准收费。

2. 收费金额: 人民币陆仟元整(¥6,000元)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其像处动事宜 共一 八、其像处动事宜 大、凡对多为公告内容提出询问,请按以下方式联系。 32010 采购之信息

名 称:中共江苏省委金融委员会办公室

地 址:南京市鼓楼区浦江路 30 号

联系方式: 025-83338928

2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏苏港建设项目管理有限公司

地 址:南京市定淮门99号

联系方式: 025-86773020

3. 项目联系方式

项目联系人: 张雯婧

电 话: 13814031086

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中共江苏省委金融委员会办公室。

四、联系方式

招标 人:中共江苏省委金融委员会办公室

地 址:南京市鼓楼区浦江路 30号

联 系 人: 刘霁瑶

电 话: 025-83338928

电子邮件:无

招标代理机构: 江苏苏港建设项目管理有限公司

地 址: 南京市鼓楼区定淮门 99-1 号一楼

联系人: 王延之

电 话: 15366182585

电子邮件: wangyzh698@aliyun.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构:

